
Zápis 

22. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 24. dubna 2017 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program: 

 zahájení - kontrola plnění usnesení 

 informace o kontrolách 

 různé 

 

Jednání bylo zahájeno předsedou kontrolního výboru Mgr. Tvrdíkem, který konstatoval, že kontrolní 

výbor je usnášeníschopný.  

1. Kontrola plnění usnesení 

Po provedené kontrole usnesení bylo konstatováno, že k usnesení 14/15 –  1milionová dotace Spolku 

Činoherák kontrolní výbor bere na vědomí ROZHODNUTÍ KÚ Ústeckého kraje k odvolání spolku 

Činoherák Ústí.  

 

2. Informace ke kontrolám 
 

2.1  JUDr. Žákovská, Ph.D. podala informaci k  probíhající kontrole rozhodnutí primátorky 

v kompetenci RM. Před dalším zasedáním (které se uskuteční dne 12. 6. 2017) bude členům 

KVZM v časovém předstihu zaslána písemná zpráva z provedené kontroly. 

   Na 23. zasedání KVZM bude přizván Ing. Martin Kohl, vedoucí odboru KSS ve věci zodpovězení 

dotazů k materiálům předkládaným RM Ústí n. L. ve věci „VÁNOCE 2016“.  

2.2   JUDr. Žákovská, Ph.D. podala informaci k  probíhající kontrole VZ malého rozsahu na „Zajištění 

služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany“. Před dalším 

zasedáním bude členům KVZM v časovém předstihu zaslána písemná zpráva z provedené 

kontroly. 

   Na 23. zasedání KVZM bude přizván Mgr. Miloš Studenovský, vedoucí právního odboru ve věci 

zodpovězení dotazů ke zrušení předmětné veřejné zakázky.  

     2.3 Zaměření kontroly v p. o. Městské služby bude upřesněno po ukončení kontroly prováděné 

finančním výborem ZM tak, aby se zabránilo případné duplicitě kontrolovaných oblastí.   

2.4  Dle plánu činnosti KVZM na rok 20017 bude do 30. 6. 2017 provedena kontrola plnění usnesení    

       ZM v kompetenci RM. 

       Kontrolu provedenou Mgr. Tvrdík a pan Malinkovič. 

  

3. Různé 
 

3.1 Ing. Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku MmÚ předložil fotodokumentace současného   

      stavu pronajatých pozemků Střeleckému oddílu  konkrétně části pro střelbu. Uzavření dodatku  

      k nájemní smlouvě je v současné době v jednání.  

3.2 Po projednání medializované situace v ZOO Ústí n. L., p. o. kontrolní výbor ZM  doporučuje:   

      Zastupitelstvu města Ústí nad Labem zrušit Dozorčí radu příspěvkové organizace Zoologická  

      zahrada Ústí nad Labem a zajistit řízení této příspěvkové organizace standardním způsobem.  

 

Další jednání se uskuteční dne 12. června 2017 od 15.00 hod. v kanceláři vedoucí oddělení 

kontroly – 3. patro, číslo dveří 342. Pozvánky budou rozeslány členům KVZM a přizvaným 

vedoucím odborů MmÚ.  

 

 

Zapsala: 

Ivana Černá 

tajemnice KVZM                                                                                 Mgr. Jan Tvrdík 

předseda kontrolního výboru 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_433.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_433.html


 

 


